СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
24 марта 2022 года № 78-179/04
Об опубликовании (обнародовании) Решения № 74-174/04 от 10.02.2022 года «О внесении изменений и дополнений в Устав Малоекатериновского муниципального образования Калининского  муниципального района Саратовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1. Опубликовать (обнародовать) Решение № 74-174/04 от 10.02.2022 года «О внесении изменений и дополнений в Устав Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области», зарегистрированный Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области 15.03.2020.2 года (государственный регистрационный номер № RU 645153062022001) на официальном сайте администрации Малоекатериновского МО www mekat.kalininsk.sarmo.ru. и в местах официального обнародования Малоекатериновского МО.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Малоекатериновского МО                                  Н.В. Белюкова